
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

E Universidad MESS E”
EJ Nacional

a de Córdoba

 

 

 

 

EXP-UNC: 36411/2018.

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Raúl Alberto FERVARI (legajo 46638) al cargo
de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/08) en el Área de
Ciencias de la Computación; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. FERVARI, por Resolución Decanal N* 199/2019 del 29 de julio de
2019, ha sido designado como Profesor Adjunto con dedicación simple en el Área de
Ciencias de la Computación;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO1: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Raúl Alberto FERVARI (legajo
46638) al cargo por concurso de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código
interno 119/08), a partir de su designación por concurso como Profesor Adjunto con
dedicación simple (código interno 111/18) en el Área de Ciencias de la Computación.

ARTÍCULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 210/2019.

   

   

45
. MIRTA 1
DECANALONDO
FaMAF

Al
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL

FaMAF


